2025, na cidade de Belo Horizonte/MG, promovido pela contratada, com fundamento 
na alínea “f” do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133/2021. (alínea “f” do inciso III do art. 74 da 

lei nº 14.133/2021). 
Ramo de Atividade: CNAE nº 85.99-6-04 – Treinamento em desenvolvimento 
profissional e gerencial 

Valor global: R$ 1.390,00 (mil trezentos e noventa reais) 
Período de Vigência do Contrato: Da emissão da Nota de Empenho até 15 dias após 
o encerramento do curso (conforme Termo de Referência) 

A Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, estado do Minas Gerais, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº 01.791.570/0001-00, com sede na Rua Liberdade, 270,